illius habeat 2.
 229.50
 Stirpium felicitas ex regione 2.
 84.20
 Stirpium in genere sunt arbores quæ
 fructum ferant, quæ & ipsæ non fe-
 rant, sed ferentes adiuent 2.
 290.30
 Stirpium multæ, & integræ bene olēt,
 & corruptæ, ac aridæ magis, magisq;
 stauem reddunt odorem 2.
 493.50
 Stirpium natura stabilis 2.229.60
 Stirpium nonnullæ cur semper edant
 caulem inanem 2.523.30
 Stirpium partes non instrumentariæ,
 item caudex, & rami, quare in orbem
 formari solent 2.505.50
 Stirpium sexus qualis 2.75.20
 Stirpibus è terra victus petitur 1.
 925.50
 Stirpibus maxima quibusdam diutur-
 nitas 1.942.50
 Stirpibus nullum excrementum esse
 solet, & quare 2.221.20
 Stirpibus profunt Austri marini 2.
 418.40
 Stirpibus quid commune cum anima-
 libus 2.77.40
 Stirpibus quod pariat & generet est:
 quod autem maris fungatur officio
 deest 2.76.1
 Stirpibus semen ab omni parte proue-
 nire, falsum 2.300.1
 Stolidus quis 2.999.30
 Stomachi in piscibus consideratio 2.
 257.40
 Strabonibus vnde res eadem gemina
 ri videtur 2.577.1
- Strangulatio.**
 Strangulatio hominis nonnullos facit
 animo deficere 2.459.30
 Strangulatio ingratum affert colorem
 2.591.40
 Strangulatio quare accidit, vbi buccel-
 lam deuorauimus grandiore 2.
 587.30
 Strangulationes excitantur, si quid in
 arteriam dilabitur 2.242.30
 Stranguria, vide Vrinæ destillatio
Strepitus.
 Strepitus acutior, qui procul abest 2.
 479.30
 Strepitus cur corpora densa penetra-
 re potest, lux non potest 2.488.1
 Strepitus est aer propulsus ab aere 2.
 480.1
 Strepitus extrinsecus cur magis intus
 auditur, quàm intrinsecus foris 2.
 486.20
 Strepitus ferri etiam rectè non potest
 2.488.1
 Strepitus omnis spiritus est 2.
 459.30
 Strepitus vel aer, vel aeris affectio est
 2.484.50
 Stridere quæ animalia dicantur 2.
 72.10.20
 Strobilus 2.1562.50
 Struma bobus gregalibus accidit, &
 quid, & eius indicium 2.163.1
 Struma laborant sues 2.162.20
Struthio.
 Struthio Aphricæ bifidus 2.
 285.10. & 2.288.40
 Struthio Africæ cilia habet pilosiora
 2.288.40
 Struthio Africæ plura oua edit 2.
 179.20
 De Struthione Africo, & eius natura
 & forma 2.288.30. & seq.
 Strymo fluuius 1.709.60
Studium, & Studiosus.
 Studia cur delecta, etiam si praua, ma-
 gis quàm honesta delectent 2.
 509.1.10
 Studiosus amicis indiget beneficia ac-
 cepturis 2.724.40
 Studiosus homo incundus est simul,
 atque utilis 2.707.1
 Studiosus vt sui amator 2.724.1.
 & sequentibus
 Studiosum esse, difficile 2.625.10
 Studiosum esse idem est quod virtutes
 habere 2.921.10
 Studiosi à vulgi hominibus vt diffe-
 rant 2.797.10
Stultitia.
 Stulticia est rationis vitium, ac mor-
 bus, infelicis vitæ totius causa 2.
 1074.20
 Stult